
ZARZĄDZENIE Nr 1204/2023 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA  

z dnia 8 maja 2023 r. 
  

zmieniające zarządzenie nr 1314/2020 w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. 

Muzeum Ruchu Harcerskiego -  oddziału  Muzeum  Historycznego  Miasta  Krakowa  

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, poz. 572) zarządza się, co następuje:   

  

§ 1. W zarządzeniu nr 1314/2020 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 5 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zespołu Zadaniowego ds. Muzeum Ruchu Harcerskiego - oddziału 

Muzeum Historycznego Miasta Krakowa wprowadza się następujące zmiany: 

 

1)  § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Zespół Zadaniowy ds. Muzeum Ruchu Harcerskiego - oddziału 

Muzeum Historycznego Miasta Krakowa, zwany dalej Zespołem, w składzie:  

  

Przewodniczący:  

1) Bogusław Kośmider – Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa ds. Obsługi 

Mieszkańców; 

Zastępca Przewodniczącego:  

2) Michał Niezabitowski – Dyrektor Muzeum Historycznego Miasta Krakowa;  

 

Sekretarz:  

3) Maciej Nazimek – p.o. Dyrektora Krakowskiego Centrum Kontaktu; 

  

Członkowie:  

4) Anna Śliwa-Suchowiak – Z-ca Dyrektora Muzeum Historycznego Miasta Krakowa; 

5) Katarzyna Olesiak – Dyrektor Wydziału Kultury i Dziedzictwa Narodowego; 

6) Leszek Sibila –Muzeum Historyczne Miasta Krakowa; 

7) Tadeusz Trzmiel – Prezes Krakowskiego Holdingu Komunalnego S.A.;  

8) Wojciech Hausner – Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej; 

9) Marcin Kapusta – Oddział Instytutu Pamięci Narodowej w Krakowie, Związek 

Harcerstwa Rzeczypospolitej; 

10) Dariusz Grochal – Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej, koordynator prac 

konsorcjum harcerskiego ds. wystawy stałej w Muzeum i Centrum Ruchu 

Harcerskiego; 

11) Bartosz Rzońca – Muzeum Historyczne Miasta Krakowa, Związek Harcerstwa 

Rzeczypospolitej; 

12) Wojciech Wróblewski – Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej; 



13) Grzegorz Nowik – Z-ca Dyrektora Muzeum Józefa Piłsudskiego w Sulejówku,  

Związek Harcerstwa Rzeczypospolitej; 

14) Paweł Miłobędzki – Związek Harcerstwa Polskiego;  

15) Bartosz Zawisza – Związek Harcerstwa Polskiego; 

16) Michał Łesyk – Związek Harcerstwa Polskiego; 

17) Janusz Wojtycza – Związek Harcerstwa Polskiego; 

18) Jan Ołdakowski – Dyrektor Muzeum Powstania Warszawskiego; 

19) Marcin Paradyż – Z-ca Dyrektora Zarządu Budynków Komunalnych w Krakowie; 

20) Artur Walkowiak – Komendant Chorągwi Krakowskiej Związku Harcerstwa 

Polskiego; 

21) Krzysztof Wójtowicz – Przewodniczący Zarządu Okręgu Małopolskiego Związku 

Harcerstwa Rzeczypospolitej; 

22) Mariusz Siudek – Związek Harcerstwa Polskiego; 

23) Wojciech Przybylski – Dyrektor Innocel Spółka Celowa Uniwersytetu 

Jagiellońskiego sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.”; 

 

2)  w § 4 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„10. Zespół zakończy prace po uruchomieniu w nowo wybudowanym Muzeum Ruchu 

Harcerskiego - oddziale Muzeum Historycznego Miasta Krakowa czterech pierwszych 

wystaw i ekspozycji, o których jest mowa w § 2 i § 3 pkt 1.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

  

  

 

 


